
Transformateur halogène 12V

ET70 Pré-câblé

ET105 Non câblé

ET150 Non câblé

Collerette anti-éblouissante

2080 Pour: 5138

2081 Pour: 5139

Couleurs disponibles:
10 - Noir

Douille GU10

2252 Pour: 5139

Transformateurs Accessoires

5138

5139

850°

IP20 F

850°

IP20 F

66 mm
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82 mm89
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Ampoule halogène GU4 12V MR11
Puissance: Max. 35w 
Transformateur et ampoule non-inclus
Voir rubrique «sources lumineuses»

Ampoule halogène GU5.3 12V MR16
Puissance: Max. 50w 
Transformateur et ampoule non-inclus
Voir rubrique «sources lumineuses»

Couleurs disponibles:

11 75 34 10

MULTIQUADRO

Caractéristiques :

•  Luminaire encastré pour ampoule MR11 ou MR16

•  Version dirigeable

•  Rotation : 350° 

•  Inclinaison : 40°

•  Diamètre d’encastrement : 66 mm ou 82 mm

•  Puissance de l’ampoule : Max. 50w

•  Culot de l’ampoule : GU4, GU5.3 ou GU10

•  Transformateur et ampoule à commander séparément

•  Divers coloris

•  «Easy Change»

   Changement de l’ampoule

   rapide et simple :

weber@wel.ch - www.wel.ch

 

weber@wel.ch - www.wel.ch


